PRILOG
Zadar, 1. III. 1451.
Oporuka Ivana pokojnog Butka Kucic¢a Kacica
Testamentum ... Iohannis Chucich

In Christi nomine amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo quadringente-
simo quinquagesimo primo, indictione quintadecima, die primo mensis Marcii, tem-
pore illustrissimi principis et domini excelentissimi domini Franscisci Foscari, Dei gratia
incliti ducis Venetiarum et cetera, ac magnifici et generosi viri domini Laurencii
Lauredano, honorabilis comitis ciuitatis ladre. Cum morte nil certius et incertius hora
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mortis diesque eius ab omnibus ignoretur. Idcirco Iohannes condam Butchii Chucich
de genere Chacich de Nadino districtus Iadre sanus per Christi gratiam mente, sen-
su, corpore et intellectu, tamen in maximo senio constitutus, predicta considerans,
timens diuinum iudicium et nolens abintestato decedere, de suis bonis omnibus suam
vltimam voluntatem et suum vltimum testamentum in hunc modum facere
procurauit. In primis namque suos fideicomissarios instituit egregium legum doc-
torem dominum Rafaelem de Nasis (!), nobilem Iadrensem et venerabilem virum
dominum presbiterum Misolum condam Matei, canonicum ladrensem, quem in hoc
parte submiserit foro seculari secundum ordines ladre, prout iusserit sic dicti sui comis-
sarii adimplere teneantur et debeant, dans et concedens dictus testator dictis suis
comissariis plenum et liberum arbitrium et potestatem dictam suam comissariam et
omnia eius bona intromittendi, apre[he]ndendi, distribuendi, administrandi, agen-
di, petendi, defendendi et respondendi in iudicio et extra de calumnia et veritate
dicenda, iurandi in animam dicti testoris et generaliter ad omnia alia que quilibet
veri et legitimi comissarii aliaquis dicere et facere possunt et possent et quem ad
modum ipsemet testator dicere et facere posset si personaliter interesset. Item voluit
corpus suum sepeliri in ecclesiam sancte Marie de Nadino. Item reliquit suprascripto
domino Rafaeli suo comissario ducatos decem auri pro eius labore. In omnibus au-
tem aliis suis bonis mobilibus et inmobilibus (!) iuribusque et actionibus presentibus
et futuris Margaritam vxorem suam sibi heredem vniuersalem instituit. Et hanc voluit
esse suam vltimam voluntatem et suum vltimum testamentum quam et quod valere
iussit iure testamenti et vltime voluntatis, et si iure testamenti et vltime voluntatis
non valeret valeat iure codicillorum et omnibus modo, via, iure, vsu et forma quibus
melius valere potitur et potest aliquo pretermisso non obstante. Actum ladre in apo-
teca mei notarii infrascripti presentibus ser Iohannes condam ser Doimi de Griso-
gonis et ser Girardino de Karnaruto, nobilibus Iadrensibus testibus ad premissa habi-
tis, vocatis et rogatis.